
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 230202

Zadavatel IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822

53002

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Sinc s.r.o.

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

60 270,00

0,00

85 647,18

0,00

DSS Slatiňany-stavební úpravy

Celkem

185 852,82

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125

Pardubice-Pardubice-Staré Město

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

287 000,00

347 270,00

287 000,00

15 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

1 0,00 287 000,00 60 270,00 347 270,00 100

0 0,00 15 500,00 3 255,00 18 755,00 5

1 0,00 160 444,46 33 693,34 194 137,80 56

2 0,00 111 055,54 23 321,66 134 377,20 39

0,00 287 000,00 60 270,00 347 270,00 100

Popis stavby: 230202 - DSS Slatiňany-stavební úpravy

Popis objektu: 1 - DSS Slatiňany

Popis rozpočtu: 0 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - Stavební úpravy - odvodnění

Popis rozpočtu: 2 - Vnitřní malby

Stavební objekt

DSS Slatiňany

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební úpravy - odvodnění

Vnitřní malby

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 38 269,56 13,3

59 HSV 59 971,07 20,9

61 HSV 9 618,55 3,4

8 HSV 15 615,00 5,4

80 HSV 42 726,03 14,9

95 HSV 15 789,81 5,5

99 HSV 3 862,80 1,3

784 PSV 85 647,18 29,8

VN VN 15 500,00 5,4

Cena celkem 287 000,00 100,0

Zemní práce

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchů vnitřní

Vedlejší náklady

Trubní vedení

Odvodnění

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Staveništní přesun hmot

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



S: 230202

O: 1

R: 0

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 15 500,00 18 755,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 RTS 23/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 21,00 3 630,00 RTS 23/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 21,00 3 025,00 RTS 23/ I

Celkem 15 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

DSS Slatiňany-stavební úpravy

DSS Slatiňany

Ostatní a vedlejší náklady

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 230202

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 38 269,56 46 306,17
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 13,48700 850,00 11 463,95 21,00 13 871,38 800-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 2 : 1,1*0,3*0,5 0,17000

V 1-6 ozn 3 : 14,5*0,3*1,08 4,70000

V 1-6 ozn 4 : 24,5*0,4*0,88 8,62000

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 13,48700 110,00 1 483,57 21,00 1 795,12 800-1 RTS 23/ I

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 10,02800 550,00 5 515,40 21,00 6 673,63 800-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 3 : 15,6*0,3*0,3 1,40000

V 1-6 ozn 4 : 0,4*0,88*24,5 8,62000

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 100,28000 50,00 5 014,00 21,00 6 066,94 800-1 RTS 23/ I

Začátek provozního součtu

  V 1-6 ozn 3 : 15,6*0,3*0,3 1,40000

  V 1-6 ozn 4 : 0,4*0,88*24,5 8,62000

  Mezisoučet

Konec provozního součtu

10,028*10 100,28000

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 13,48700 85,00 1 146,40 21,00 1 387,14 800-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 2 : 1,1*0,3*0,5 0,17000

V 1-6 ozn 3 : 14,5*0,3*1,08 4,70000

V 1-6 ozn 4 : 24,5*0,4*0,88 8,62000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,55800 795,00 2 828,61 21,00 3 422,62 800-1 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

DSS Slatiňany-stavební úpravy

DSS Slatiňany

Stavební úpravy - odvodnění

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

v místě stavby

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 230202

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DSS Slatiňany-stavební úpravy

DSS Slatiňany

Stavební úpravy - odvodnění

V 1-6 ozn 2 : 1,1*0,3*0,5 0,17000

V 1-6 ozn 3 : 14,5*0,3*0,78 3,39000

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 1,40400 815,00 1 144,26 21,00 1 384,55 800-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 3 : 15,6*0,3*0,3 1,40000

8 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 19,05320 500,00 9 526,60 21,00 11 527,19 800-1 RTS 23/ I

Začátek provozního součtu

  V 1-6 ozn 3 : 15,6*0,3*0,3 1,40000

  V 1-6 ozn 4 : 0,4*0,88*24,5 8,62000

  Mezisoučet

Konec provozního součtu

10,028*1,9 19,05000

9 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 0,30261 485,00 146,77 21,00 177,59 SPCM RTS 23/ I

V 1-6 ozn 2 : 1,1*0,3*0,5*1,834 0,30000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 59 971,07 72 564,99
10 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva

m2 16,15000 140,00 2 261,00 21,00 2 735,81 822-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 2 : 1,1*0,5 0,55000

V 1-6 ozn 6 okapový chodník : 15,6 15,60000

11 113106122R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z kamenných dlaždic nebo desek m2 11,80000 145,00 1 711,00 21,00 2 070,31 822-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 5 vstup : 11,8 11,80000

12 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 300 mm

m2 0,55000 650,00 357,50 21,00 432,58 822-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 2 : 1,1*0,5 0,55000

13 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 8,60000 150,00 1 290,00 21,00 1 560,90 822-1 RTS 23/ I

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 230202

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DSS Slatiňany-stavební úpravy

DSS Slatiňany

Stavební úpravy - odvodnění

V 1-6 ozn 5 vstup : 2,8*2 5,60000

V 1-6 ozn 6 okapový chodník lokálně : 3 3,00000

14 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm m2 11,80000 135,00 1 593,00 21,00 1 927,53 822-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 5 vstup : 11,8 11,80000

15 564952111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm m2 0,55000 285,00 156,75 21,00 189,67 822-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 2 : 1,1*0,5 0,55000

16 564901111R00 Recyklace podkladu s přídáním drceného kameniva v množství 0,04 m3/m2 m2 15,60000 350,00 5 460,00 21,00 6 606,60 822-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 6 okapový chodník : 15,6 15,60000

17 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 0,15131 1 300,00 196,70 21,00 238,01 822-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 2 : 1,1*0,5*0,15*1,834 0,15000

18 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 16,15000 320,00 5 168,00 21,00 6 253,28 822-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 2 překop : 1,1*0,5 0,55000

V 1-6 ozn 6 okapový chodník : 15,6 15,60000

19 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,  m3 1,41600 3 200,00 4 531,20 21,00 5 482,75 801-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 5 vstup : 11,8*0,12 1,42000

20 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 1,41600 150,00 212,40 21,00 257,00 801-1 RTS 23/ I

21 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 0,05239 17 500,00 916,83 21,00 1 109,36 801-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 5 vstup : 11,8*0,00444 0,05000

22 632921412T00 Dlažba z dlaždic betonových do tmele-montáž m2 11,80000 675,00 7 965,00 21,00 9 637,65 Vlastní

s rozprostřením a zhutněním

rozhrnutí přidávaného kameniva, sejmutí na hloubku 250 mm a smísení hmot s vlhčením a uložení zpět, vyrovnání profilu v příčném i podélném směru, 

zhutnění

pro inženýrské sítě, se zhutněním

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 230202

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DSS Slatiňany-stavební úpravy

DSS Slatiňany

Stavební úpravy - odvodnění

V 1-6 ozn 5 vstup : 11,8 11,80000

23 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého

m 8,60000 475,00 4 085,00 21,00 4 942,85 822-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 5 vstup : 2,8*2 5,60000

V 1-6 ozn 6 okapový chodník lokálně : 3 3,00000

24 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár 

kamenivem těženým 

m2 27,95000 120,00 3 354,00 21,00 4 058,34 822-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 2 : 1,1*0,5 0,55000

V 1-6 ozn 5 vstup : 11,8 11,80000

V 1-6 ozn 6 okapový chodník : 15,6 15,60000

25 776991870T00 Demontáž vstupní čistící rohože s rámem pro opětovné položení m 3,96000 785,00 3 108,60 21,00 3 761,41 Vlastní

V 1-6 ozn 5 vstup : 3,96 3,96000

26 592173360R obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 6,00000 85,00 510,00 21,00 617,10 SPCM RTS 23/ I

V 1-6 ozn 6 okapový chodník lokálně : 3/0,5 6,00000

27 592173361R obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva červená kus 5,65600 120,00 678,72 21,00 821,25 SPCM RTS 23/ I

V 1-6 ozn 5 vstup : 2,8*2*1,01 5,66000

28 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 6,70015 550,00 3 685,08 21,00 4 458,95 RTS 23/ I

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 6,70015 650,00 4 355,10 21,00 5 269,67 801-3 RTS 23/ I

30 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 67,00150 75,00 5 025,11 21,00 6 080,38 801-3 RTS 23/ I

31 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,70015 500,00 3 350,08 21,00 4 053,60 800-6 RTS 23/ I

Díl: 8 Trubní vedení 15 615,00 18 894,15
32 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 15,60000 575,00 8 970,00 21,00 10 853,70 827-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 3 : 15,6 15,60000

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně dodávky dlaždic.

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

s hrubým urovnáním,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 230202

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DSS Slatiňany-stavební úpravy

DSS Slatiňany

Stavební úpravy - odvodnění

33 28611141.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - 

PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 2,00000 885,00 1 770,00 21,00 2 141,70 SPCM RTS 23/ I

V 1-6 ozn 3 : 2 2,00000

34 28611144.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - 

PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 3,00000 1 625,00 4 875,00 21,00 5 898,75 SPCM RTS 23/ I

Díl: 80 Odvodnění 42 726,03 51 698,50
35 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 8,62400 1 580,00 13 625,92 21,00 16 487,36 800-2 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 4 : 0,4*0,88*24,5 8,62000

36 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože m 24,50000 190,00 4 655,00 21,00 5 632,55 827-1 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 4 : 24,5 24,50000

37 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 72,52000 95,00 6 889,40 21,00 8 336,17 800-2 RTS 23/ I

V 1-6 ozn 4 : (0,4+0,88)*2*24,5 62,72000

0,4*24,5 9,80000

38 881268104T00 Napojení drenáže DN 100 kus 1,00000 720,00 720,00 21,00 871,20 Vlastní

39 28611223.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; 

ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m

m 26,95000 195,00 5 255,25 21,00 6 358,85 SPCM RTS 23/ I

V 1-6 ozn 4 : 24,5*1,1 26,95000

40 28611283.AR Spojka plastová drenážní typ: přesuvná, jednoznačná; spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC; povrch: hladký; DN = 100

kus 1,00000 2 867,41 2 867,41 21,00 3 469,57 SPCM RTS 23/ I

41 28611326.AR Zátka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; DN = 100 kus 1,00000 141,19 141,19 21,00 170,84 SPCM RTS 23/ I

42 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 87,02400 98,50 8 571,86 21,00 10 371,95 SPCM RTS 23/ I

Začátek provozního součtu

  V 1-6 ozn 4 : (0,4+0,88)*2*24,5 62,72000

  0,4*24,5 9,80000

  Mezisoučet

Konec provozního součtu

72,52*1,2 87,02000

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 230202

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DSS Slatiňany-stavební úpravy

DSS Slatiňany

Stavební úpravy - odvodnění

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 862,80 4 673,99
43 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 28,61335 135,00 3 862,80 21,00 4 673,99 827-1 RTS 23/ I

Celkem 160 444,46

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 230202

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 618,55 11 638,45
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 192,37100 50,00 9 618,55 21,00 11 638,45 801-1 RTS 23/ I

1.01: : (1,8*2,3*2+0,9*1,97+1,1*1,97)*2 24,44000

1.02 : : (1,6*0,35)*2 1,12000

1.04 : : (0,9*1,97*5+0,7*1,97+0,8*1,97+3,96*2,5)*2 43,44000

1.05: : (0,8*1,97*2+0,7*1,97+1,5*1,65*2) 9,48100

1.06: : ((2,1+1,78)*2*2,05)*2 31,81600

1.07: : ((2,1+1,8)*2*2,05)*2 31,98000

1.08: : (0,9*1,97*2+1,8*2,5)*2 16,09200

1.09: : (0,9*1,97+1,8*2,3)*2 11,82600

1.10: : (0,9*1,97+1,8*2,3)*2 11,82600

1.11: : (0,7*1,97+0,8*1,97+(0,98+1,98)*0,75)*2 10,35000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 789,81 19 105,67
2 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 263,16350 35,00 9 210,72 21,00 11 144,97 801-1 RTS 23/ I

1.01 : 4*6,25*2 50,00000

1.02 : 2,7*4*2 21,60000

1.04 : 4,5*7,62*2 68,58000

1.05 : 5,65*3,75 21,18750

1.06 : 2,1*1,78*2 7,47600

1.07 : 2,1*1,8*2 7,56000

1.08 : 2,48*2,75*2 13,64000

1.09 : 3*4*2 24,00000

1.10 : 3,5*4*2 28,00000

1.11 : 2,64*4*2 21,12000

3 95290_V01 Přemístění přesunutí vnitřního vybavení v rámci budovy m2 263,16350 25,00 6 579,09 21,00 7 960,70 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 263,16350 263,16350

Díl: 784 Malby 85 647,18 103 633,09

Položkový soupis prací a dodávek

DSS Slatiňany-stavební úpravy

DSS Slatiňany

Vnitřní malby

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 230202

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DSS Slatiňany-stavební úpravy

DSS Slatiňany

Vnitřní malby

4 784125212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bílé, dvojnásobné m2 263,16350 60,00 15 789,81 21,00 19 105,67 800-784 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 263,16350 263,16350

5 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 561,28695 15,00 8 419,30 21,00 10 187,35 800-784 RTS 23/ I

1.01: : ((4,0+6,25)*2*2,75-1,8*2,3*2-0,9*1,97-1,1*1,97)*1,05*2 92,72550

1.02 : : ((2,7+4,0)*2*0,7+(0,9*2+0,1)*0,7-1,6*0,35)*1,05*2 21,31500

1.04 : : ((4,5+7,62)*2*2,75-0,9*1,97*5-0,7*1,97-0,8*1,97-3,96*2,5)*1,05*2 94,37400

1.05: : ((5,65+3,75)*2*2,75-0,8*1,97*2-0,7*1,97-1,5*1,65*2)*1,05 44,32995

1.06: : ((2,1+1,78)*2*0,7)*1,05*2 11,40720

1.07: : ((2,1+1,8)*2*2,75)*1,05*2 45,04500

1.08: : ((2,48+2,75)*2*2,75-0,9*1,97*2-1,8*2,5)*1,05*2 43,50990

1.09: : ((3,0+4,0)*2*2,75-0,9*1,97-1,8*2,3)*1,05*2 68,43270

1.10: : ((3,5+4,0)*2*2,75-0,9*1,97-1,8*2,3)*1,05*2 74,20770

1.11: : ((2,65+4,0)*2*2,75-0,7*1,97-0,8*1,97-(0,98+1,98)*0,75)*1,05*2 65,94000

6 784402800V01 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m - stropy m2 263,16350 15,00 3 947,45 21,00 4 776,41 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 263,16350 263,16350

7 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 263,16350 15,00 3 947,45 21,00 4 776,41 800-784 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 263,16350 263,16350

8 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 263,16350 15,00 3 947,45 21,00 4 776,41 800-784 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 263,16350 263,16350

9 784125222R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné m2 561,28695 70,00 39 290,09 21,00 47 541,01 800-784 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 561,28695 561,28695

10 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 561,28695 12,50 7 016,09 21,00 8 489,47 800-784 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 561,28695 561,28695

11 784191100V01 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x - stropy m2 263,16350 12,50 3 289,54 21,00 3 980,34 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 263,16350 263,16350

Celkem 111 055,54

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


